Município de Porto Alegre
Secretaria Municipal de Administração
Supervisão de Recursos Humanos

 Página 1 de 1

EDITAL 23

CONCURSO PÚBLICO 512 – MONITOR

A Secretaria Municipal de Administração, por intermédio da Coordenação de Seleção e Ingresso,
torna público o resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, conforme item
7.9 do Edital de Abertura 17/2014:

1. O resultado dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição, do concurso em
epígrafe, conforme Anexo Único deste Edital.
2. O prazo legal para apresentação de recurso sobre o pedido de isenção, que será no dia
27/02/2014, conforme capítulo 7 – DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, do
Edital de Abertura nº 17/2014. O recurso deverá ser apresentado em formulário específico, conforme
modelo disponibilizado no endereço eletrônico www.portoalegre.rs.gov.br/concursos, digitado ou
datilografado, encaminhado ao Setor de Concursos da Prefeitura Municipal de Porto Alegre,
Rua Siqueira Campos, 1300, 9º Andar, sala 915. Horário: das 9 horas às 11 horas e 30 minutos
e das 13 horas e 30 minutos às 17 horas.

Porto Alegre, 21 de fevereiro de 2014.

CARLOS FETT PAIVA NETO,

Secretário Municipal de Administração, em exercício.

SUZANA REIS COELHO,

Supervisora de Recursos Humanos.

DEMÉTRIO DE SOUZA VASNIESKI,

Coordenador de Seleção e Ingresso.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,

Chefe da Equipe de Concursos.